
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

30 июня 2021 года                                  № 22/7 - 5 

г.Янаул 
 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию 

нефинансовых активов в период подготовки и проведения  

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому 

одномандатному избирательному округу № 4,  

назначенных на 04 июля 2021 года 

 

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия                  

к учету и определения целесообразности списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому 

одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 04 июля 2021 

года, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан решила: 

Сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

 

Председатель комиссии – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

Гималтдинова Римма Радисовна, 

Члены комиссии – секретарь территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район Республики 



 

 

Башкортостан с правом решающего голоса Кагирова Гулнар 

Накиевна,  

член территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Ихсанова  Динара  Рамиловна, 

член территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Яруллина Сылу Икрамовна. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 

 

 


